EFC (unofficial): 2018

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le

Fleuret Dames u23 Individuel 31.05.2019. 10:53
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
1996 - 2006 Roulante (1:1) Tout Meilleur résultat

T1 15.09.2018 Senior
T2 06.10.2018 Senior
T3 27.10.2018 Senior
T4 28.10.2018 Senior
T5 04.11.2018 U23

T6 17.11.2018 Senior
T7 17.11.2018 Senior
T8 01.12.2018 Senior
T9 23.02.2019 Senior
T10 23.03.2019 Senior
T11 29.05.2019 U23

Place Points P-T Nom Nationddn T1T2T3T4T5T6 T7T8 T9 T10T11
1 72 0 BUTRUILLE Solene FRA 1997 14 26 32
2 68 0 CATARZI Constance FRA 1998 8 20 26 14
3 62 0 MESTERI Viktoria HUN 1996 8 20 (4)26 8
4 62 0 TANGHERLINI Elena ITA 1998 8 14 20 20
5 48 0 MELNIKOVA Maria RUS 1997 8 26 14

6 46 0 WALCZYK Julia POL 1997 20 26
7 44 0 CALUGAREANU Malina ROU 1996 20 8 8 8
8 40 0 RICCI Marta ITA 2000 26 14

9 40 0 DLUGOSZ Martyna POL 1996 26 14
10 40 0 RENTIER Eline NED 1996 20 2 14 4
11 40 0 BITTEROVA Kitti SVK 1997 14 (8) [(4) (8 8 14 4
12 36 0 IBRAGIMOVA Elina RUS 1997 14 14 8

13 34 0 KOZAEVA Polina RUS 2001 14 20

14 32 0 PETROVA Elena RUS 2001 32

15 32 0 TSIBIROVA Kamilla RUS 1998 8 4 20

16 32 0 GOLOKOLENKO Alla RUS 1998 20 4 8

17 30 0 BRETEAU Andrea ESP 1998 4 26

18 30 0 JORGENSEN Laeticia DEN 19998 14 8

19 28 0 RECHER Alice FRA 1999 20 8

20 26 0 BERTHIER Amita SGP 2000 26

21 24 0 BLUM Oceane FRA 1996 4 20

22 24 0 LAWSKA Magdalena POL 20014 20

23 24 0 KR&NKL Maria AUT 19964 (2) 8 (4) 8 4
24 22 0 BORELLA Claudia ITA 1997 8 14
25 22 0 TOMCZAK Renata POL 19998 14

26 22 0 DUCHESNE Marie FRA 1997 8 14

27 22 0 HENAFF llona FRA 1998 14 8

28 22 0 LACHERAY Eva FRA 2000 8 14

29 22 0 KONDRICZ Kata HUN 1998 8 14

30 22 0 TOTH Janka HUN 1998 14 8

31 20 0 SAVEANU Anca ROU 2000 20

32 20 0 YUSOVA Victoria RUS 1998 20
33 20 0 PATRU Morgane FRA 1998 14 2 4
34 20 0 KULAEVA Bella RUS 1997 4 8 8

35 20 0 BATENINA Olga RUS 1998 8 4 8

36 18 0 KIRSCHEN Kim GER 1996 4 14
37 16 0 CERES Anastasia MDA 1999 2 14 0
38 16 0 KOKAI Csilla HUN 1998 8 8
39 16 0 HAJAS Nora HUN 2000 8 8

40 16 0 MARECHAL Jade FRA 2000 8 8

41 16 0 VETULANI Maria POL 19968 8

42 16 0 CASTANIE Rozene FRA 1997 8 4 4
43 16 0 PASZTOR Flora HUN 1998 8 8
44 16 0 DE BREM Aude FRA 2000 8 8

45 16 0 POLTZ Anna HUN 2000 4 8 4
46 16 0 CHRZANOWSKA Julia POL 1997 8 8
47 14 0 MANZOLI Martina ITA 2000 14

48 14 0 BRAUN Julia GER 1997 14 0
49 14 0 SORINI Maria Allegra ITA 2001 14

50 14 0 MATYSIAK Katarzyna POL 1998 14

51 14 0 BEARDMORE Kate GBR 1997 4 8 2
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GHEORGHE Andreea
MALASHINA Yuliya
UDVARDI Jazmin
SUNDUCHKOVA Alexandra
SCHREIBER Ester
BALOGH Orsolya
PADUA Gabriela Del C.
VER POORTEN Rose
SIMON Chloe

WISOKY Weronika
NEMCOVA Stepanka
KRALIKOVA Veronika
KUDLACEK Beatrice
BORELLA Laura
KIRSTEN Ines

LEE Anna

BOLDOR Ana
BRUGGER Lilli Maria
MORANDI Carlotta Sophie
ALONSO Ana Laura
ZONI Anna

WIECZOREK Aleksandra
ANASCHENKOVA Vitalina
BIANCHIN Elisabetta
OLIVEIRA Carolina
LACHMAN Katarzyna
KINZEL Jessica
MARTYANOVA Marta
BERNO Eleonora

KANO Minami
JEGLINSKA Aleksandra
KIRSCH Anne

SMITH Katie
KADYROVA Mirgul
MALVEZZI Giulia
ERHARDT Maike
GUILLAUME Meredith
KOLODZIEJCZYK Malwina
CRAIGHERO Elena
KOKES Gabrielle
SEDLAKOVA Isabela
BEHR Leandra
VISSOTSKY Melanie
FEKETE Hanga Barbara
DIAZ ESCALONA Maria Teresa
KHMIALNITSKAYA Aliaksandra
PIMOUGUET Emma
SIRBU Teodora

HANZL Lilla Zsofia
GENOVESE Ludovica
CHAULLET Mathilde
GUNES Firuze Aysen
KALOCSAI Virag
FOURNIGUET Josephine
KOCOUROVA Adela
HAVRANKOVA Eva
BEATTIE Keziah
VICENTE Natalia
WIADEREK Alicja
CASTRO Ariadna
POSGAY Zsofia
MALICKOVA Eliska
VANNEREAU Clemence
BARTALOVA Vivien
MATRASZEK Veronika Viktorie
BIKBULATOVA Adelina
ZURAWSKA Karolina
ZASZKALICZKY Piroska
SEMENOVA Anastasia
CARRER Benedetta
SZEWCZYK Wiktoria
CIPRESSA Erica

ROU
BLR
SVK
RUS
SWE
HUN
PUR
FRA
FRA
POL
CZE
SVK
AUT
ITA
AUT
IRL
ROU
AUT
GER
ESP
GER
POL
RUS
ITA
POR
POL
GER
RUS
ITA
JPN
POL
GER
GBR
RUS
ITA
GER
FRA
POL
ITA
USA
CZE
GER
FRA
HUN
ESP
BLR
FRA
ROU
HUN
ITA
FRA
TUR
HUN
FRA
CZE
CZE
IRL
ESP
POL
ESP
GER
CZE
FRA
SVK
CZE
RUS
POL
HUN
RUS
ITA
POL
ITA

2001
2000
2001 2
2000
1997
1996
2000 4
2000
1998
2000 8
2000
2001 (0) 4
1999
20014 2
1999
19984 2
1997
2000 0
2001
2000
2003
2002
2001
1997
1999
1996
1996
1998
2001 8
1996
1999
1999
1996 8
1997
2001
2000
1997
2003
2000 8
2002
2003 4
1996
2001
2002 4
1997 4
1997
1998
1999
2000 4
2001 4
1999
1997 4
20012 4
2001
2002 2
1996
19980 2
2001
1996 2
2001
1998
2002 2
1998
2001 2
1998 2
2001
2004
2001
1999
2001
1998
1996

2 8 4
4 2
(24 )
8
4 8
8
8
4
4 4
2@ @
0) 4
(0) 4
2 4
8
8
8
0
8
8
8
4
4
0 4
4
2 4 2
4
4
4
2
4
2
2
4
2
4
2 (0) 2
2
4
4
4
4
4

N AN

8
4 4
4
4
4
4 0
4
(0)
0
4
8
8
8
4
4
4 0
4
4
0
4
4
(0) 0
4

216



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNDADMDMNDADMDPAEAAEAMDAMDAAMDMDMDMMDMMDMDIMDPAEAPAEAEAAEAADDDEADDDMMPAEAEEEEEEAPEAEAEAEEEEEDEDAEPAS

[eNellelellelolleNellololleoNelleolololeolleolNolleoleolleolNellolNeollolollolNolloNeollolollolNellolollolNeollolNeolloNellolNellolNolloNellolollolNeollolNeollololloleollolNollolNo oo llolNollolNollolNo oMo

VOGEL Ainhoa
VOLONTERI Alessandra
OKLINSKA Marta
BABAEVA Sevil
GOROBET Ecaterina
SULIK Sandra

BOLDOR Maria
BRUNETS Sophie Irene
PRYTKOVA Arina
SZANTAY Anna
LIDZBARSKA Julia
ZSOLDOSI Karolina
FIHOSY Ayesha
DIJOUX Mathilde
NEHAISI Hilit

SPAZZI Giorgia
CANTALUPPI Giulia
FRACKOWIAK Adrianna
MAUL Xenia

TISSEUIL Eva
PIJACZYNSKA Kinga

LI Karina

BARDEL Lola
ABDRAKHMANOVA Adelya
SHAFAROSTAVA Varvara
CARIDE Marta

MECH Marta
KOTHIERINGER Anna Sophie
LACHMAN Antonina
AFONSO Helena
GAYDOS Sofia
ULASAVA Darya
SORIANO Marie
TOLGYESI Zsofia
HOME Amy

TOMKA lvett
AVELLEIRA Hillary
QUINTABA Francesca
WILLIAMS-STEWART Teagan
DVORKIN Mary
ZUROWSKA Beata
STERZIK Linda
PARRAVICINI Sofia
MINSENTI Lea
LAPCHENKO Ekaterina
OJEDA Marina

NAGY Anasztazia
VISSOTSKY Clemence
FONTAYNE Emma
CANTUCCI Gaia
BRONIKOWSKA Zofia
SWENNEN Annemaine
CAUJOLLE Emeline
PINEDA VALENCIA Juliana
UELTGESFORTH Pia
BESSMAN Julia
CHALDAIOU Maria-Eleni
KRAUSE Angelina-Noelle
BEGAT Juliette
SUDDERICK Zoe

BAN Zofia

SZATARSKA Maja
OSENDE Carmen
GUEYE Sirah

WOLF Eszter

DEBICKA Oliwia
LUMBRERAS Laura
HOFLER Marie
KNOWLES Alice

GER
FRA
POL
GBR
MDA
POL
ROU
GER
RUS
HUN
POL
HUN
GBR
FRA
ISR
ITA
ITA
POL
GER
FRA
POL
CAN
MON
RUS
BLR
POR
POL
GER
POL
POR
ESP
BLR
FRA
HUN
GBR
HUN
VEN
ITA
GBR
ISR
POL
GER
ITA
FRA
RUS
ESP
HUN
FRA
FRA
SVK
POL
BEL
FRA
COoL
GER
POL
GRE
GER
FRA
GBR
POL
POL
ESP
FRA
HUN
POL
ESP
GER
GBR

LAZAREVA-SKRANZHEVSKAYA Yana BLR

KISIELEWSKA Alicja
COLOMBO Elisa

POL
ITA

2001
2000
2003
2000
2001
1996
1996
2001
2001
1999/4
1999
2001
1996
2001
1998
2001 4
2000
1997
2002
1998
2000
2000
2001
1997
2002
2001
1999
2003
2003
2000
2004
2004
1998
2002/0
2001
2000
2001
2001/4
2002
1996
1997
2000
2000
2000
1999
1998 O
1999
1999
1999
20012 2
1998 2
2000
2000
1997
1999
2001
2000
2003
2000
1996 2
2003
2004
2004
2001
2004
2003
2000
2004
2002
2000
2003
1999
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SCHREIBER Miriam
GAFURZIANOVA Elina
LHOTELLIER Clara
RUBASOVA Ema
NEKIFOR Erika
WYWIAL Zuzanna
LOFMARK Linn
PIPART Jade

BAARS Anna
DANIEWSKA Michalina
BADUEL Juliette
ILLEKOVA Michala
AMMER Lucy
RUNDQUIST Harriet
PASCHEK Dorottya
HEURTIER Alexanne
CIGANKOVA Tereza
WIERZCHOWSKA Barbara
KARPACHEVA Anastasiya
WITT Lara
JABLONOWSKA Kaja
MARCHENKO Arina
SZEMPLINSKA Natalia
RUERS Merle
CAFFIER Melanie
OLSZEWSKA Amelia
TAYLOR Lucy

PATEL Serena
STEPHAN Mona
MARTIN Diane
MURAWSKA Karolina
BIEDERMANN Juliane
WOJTALUK Julia
UDOVICHENKO Anna
ZIBERT Paulina

CHAN Pui Shan
CALMUS Guillemette
BEKALARCZYK Katarzyna
KLUSZCZYNSKA Sandra
ESTEBAN Maxine Isabel
KATKAY Sinem Dicle
HAAS Lisa Camille
MATIC Anja

SMYTH Hannah
KINZEL Josefin

JOSSO Shirley
LETICEE Laura

JEGU Lea

TAY Anna Wan Enn
WENZKE Tina

PIANET Salome
RUSTLER Aline
WAUTERS Marjolein
HUBOLD Lena

DIMAS Constanca
VOGEL Greta
KERGUELIN Morgane
LANDRIEUX Pauline
KNAP Barbara
COMMEUREUC Marthe
FRANCON Anais
KIECKBUSCH Mirjam
JANSEN Greta

HORN COSAQUE Marine
KUKLA Ann- Sophie
LEYBROS Camille
DENOS Noemie
MORVAN Faustine
VASILEVICH Maryia
CORBU Emilia
MUSILKOVA Veronika
SOMOCURCIO Michela

SWE
RUS
FRA
CZE
HUN
POL
SWE
FRA
GER
POL
FRA
CZE
GER
SWE
HUN
FRA
CZE
POL
RUS
GER
POL
RUS
POL
GER
FRA
POL
IRL
GBR
GER
FRA
POL
GER
POL
RUS
GER
HKG
FRA
POL
POL
PHI
GER
GER
SWE
GBR
GER
FRA
FRA
FRA
SGP
GER
FRA
GER
BEL
GER
POR
GER
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
GER
GER
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
BLR
ROU
CZE
PER

2002 2
2001
1997
2003/0
2002
2002
1996 2
2000
2004
2003
2000
2005/2
2002
1998 2
2002
2000
1997 2
2003
1999
2004
2002
2000
2003
2002
1999
2004
1997 2
1999
1999
1999
2001
1999
1998
2000
1997
2001
2003
2004
2001
2000
2003
1999
2002 2
2001
1998
2001
1996
2001
2004
1999
2000
2003
2001
2001
2003
2002
1996
2002
1997
2002
1999
2003
2001
1998
2002
2000
2001
1999
2001
2002
2002
2000

N

[N
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268 0 0 BARRA Carmen Pilar ESP 2003 0

269 0 0 PRUSOVA Kristyna CZE 1999 0o O0O00O

270 0 0 LECHUGA Paula ESP 2001 0

271 0 0 VARABYEVA Aliaksandra BLR 2001 0 0

272 0 0 STOYKOVA Kalina BUL 2002 0 0

273 0 0 COMAS Anna ESP 1999 0

274 0 0 COLMENAR Angela ESP 2003 0

275 0 0 MEDELSKA Barbora SVK 2000 (0) (0)0 0 0

276 0 0 MLADENOVA Sara BUL 2004 0

277 0 0 LAZIN Alexandra ROU 1998 0

278 0 0 SAMAYOA Valerie ESP 2000 0

279 0 0 TODOROVA Alexandra BUL 2003 0

280 O 0 PODSTATZKY Oktavia AUT 2001 0

281 O 0 DZHAMBAZKA Maria BUL 2000 0

282 0 0 CZEKMAN Luca HUN 2002 0

283 0 0 KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra  BOL 1996 0 0 0

284 0 0 FORNASIER Alessia ITA 2001 0

285 0 0 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 19990 0

286 0 0 HORVATH Lilla HUN 2001 0

287 0 0 NAGY Timea HUN 2002 0

288 0 0 SOBCZAK-DOMANSKA Maja POL 2002 0

289 0 0 BYTNER Malwina POL 2000 0

290 O 0 WALLERSTEIN Panna HUN 2002 0

291 O 0 VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija CRO 2001 0

292 0 0 PISANO Michela ITA 2001 0

293 0 0 VAABEN Naja DEN 2001

294 0 0 SZMIT Laura POL 2003 0

295 0 0 MATE Anna HUN 2001 0

296 0 0 KORNYA Sara HUN 2002 0

297 0 0 ZACHAREWICZ Ewa POL 2003 0

298 0 0 HAUTALA Eva FIN 2001 0

299 0 0 NIECIECKA Aleksandra POL 1999 0

300 O 0 MULAK Julia POL 2004 0

301 0 0 TADICS Rahel HUN 1999 0

302 0 0 CISOWSKA Zuzanna POL 2004 0

303 0 0 SHAITO Manal LBN 1998

304 0 0 LEWANDOWSKA Karolina POL 2004 0

305 0 0 HILL Heulwen GBR 1998

306 0 0 HARDIE Heloise GBR 2000 0

307 0 0 JONSSON Line SWE 2000

308 0 0 PEAKE Sophie GBR 2001 0

309 0 0 CARVALHO Marta POR 2003 0

310 O 0 SCHMIDT Marie GER 2002 0

311 0 0 DRESCHER Lea Sophie GER 2003 0

312 0 0 ZIEGON Laura GER 1997 0

313 0 0 HASSINGER Liliane GER 2004 0

314 0 0 ALl Zara GBR 1998 0

315 0 0 CAMPBELL Alice GBR 2000 0

316 0 0 ZEYN Carla GER 2002 0

317 0 0 HONKANEN Anniina FIN 1999 0

318 0 0 SCHALLER Cora Elisabeth GER 2003 0

319 0 0 WAND Paula Luise GER 2001 0

320 0 0 POLOTZEK Viviana GER 2004 0

321 0 0 PACHMANN Celine GER 2003 0

322 0 0 GRONINGER Malina GER 2002 0

323 0 0 STASCHEK Svenja GER 2002 0

324 0 0 KELLER Emilia GER 2001 0

325 0 0 HONNGER Laura Sophie GER 2000 0

326 0 0 KLOCKHAUS Emily GER 2003 0

327 0 0 MULLER Emilie GER 2002 0

328 0 0 WETZLING Amelie GER 2004 0

329 0 0 THOME Esther GER 2001 0

330 0 0 BUCHHOLTZ Charlotte GER 2004 0

331 0 0 BUCHWALD Pauline GER 2000 0

332 0 0 NEWTON-HUGHES Phoebe GBR 2001 0

333 0 0 LORENZI Margherita ITA 20030

Toutes les compétitions assignées

) ) . Groupe Clés P L
Titre Ville Nation Date A Groupe des Remplacée Supprimé
d'age -
points
u23 -
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Antony Open

Mémorial de Ferdinand De
Martinengo

European Circuit
Internationale
Meisterschaften von
Niederdsterreich

Sokol Cup

Trofeu International
Sabadell

Memorial of Gatai / Alfoldy

Int. Stauferland-Turnier

European Championships

Trekanten International -
Nordic Championships

Mémorial de Ferdinand De
Martinengo

Trekanten International

Antony Open

Trofeu International
Sabadell

London Cup

European Circuit

Memorial of Gatai

Internationale
Meisterschaften von
Niederosterreich

Internationales
Stauferland-Turnier

Sokol Cup

European Championships

Antony Paris

Bratislava

Gdansk

Maddling

Brno

Sabadell
(Barcelona)

Budapest

GoOppingen

Yerevan

Kgbenhavn

Bratislava

Kgbenhavn

Antony Paris

Barcelona
(Sabadell)

London

Gdansk

Budapest

Madling

Goppingen

Brno

Plovdiv

FRA

SVK

POL

AUT

CZE

ESP

HUN

GER

ARM

DEN

SVK

DEN

FRA

m

SP

GBR

POL

HUN

AUT

GER

CZE

BUL

30.09.2017 01.10.2017 Senior

18.11.2017 19.11.2017 Senior

25.11.2017 26.11.2017 Senior

02.12.2017 03.12.2017 Senior

17.02.2018 18.02.2018 Senior

25.02.2018 25.02.2018 Senior

24.03.2018 25.03.2018 Senior

14.04.2018 14.04.2018 Senior

15.04.2018 19.04.2018 U23

26.05.2018 27.05.2018 Senior

15.09.2018 15.09.2018 Senior

06.10.2018 07.10.2018 Senior

27.10.2018 28.10.2018 Senior

28.10.2018 28.10.2018 Senior

04.11.2018 04.11.2018 U23

17.11.2018 17.11.2018 Senior

17.11.2018 17.11.2018 Senior

01.12.2018 02.12.2018 Senior

23.02.2019 23.02.2019 Senior

23.03.2019 24.03.2019 Senior

29.05.2019 02.06.2019 U23

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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23.02.2019

29.05.2019

06.10.2018
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